

Høstager Holdings Anpartsselskab
Kratmosevej 29, 2950 Vedbæk

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 44 86 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Esben Høstager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høstager Holdings Anpartsselskab Kratmosevej 29 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 25 44 86 42
	Stiftet: 16. juni 2000
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Bestyrelse	Jette Høstager, Bestyrelsesmedlem Esben Høstager, Bestyrelsesformand
Direktion	Esben Høstager
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har fra 2023 i begrænset omfang bestået af rådgivning samt i stigende omfang i forvaltning af det af rådgivningsvirksomheden optjente overskud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 971 t.kr. mod -1.356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-45.337	102.911
3 Personaleomkostninger	-187.951	-187.381
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.975	-14.328
Andre driftsomkostninger	0	-589
Driftsresultat	-235.263	-99.387
Andre finansielle indtægter	1.248.143	1.530.537
Øvrige finansielle omkostninger	-43.011	-2.798.642
Resultat før skat	969.869	-1.367.492
Skat af årets resultat	1.071	11.552
Årets resultat	970.940	-1.355.940
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	848.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.473.740
Disponeret i alt	970.940	-1.355.940

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.975
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.975
	Anlægsaktiver i alt	0	1.975
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	102.355	350.562
	Andre tilgodehavender	9.706	5.718
	Periodeafgrænsningsposter	26.494	21.817
	Tilgodehavender i alt	138.555	378.097
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.414.172	12.456.225
	Værdipapirer i alt	13.414.172	12.456.225
	Likvide beholdninger	234.908	98.140
	Omsætningsaktiver i alt	13.787.635	12.932.462
	Aktiver i alt	13.787.635	12.934.437

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.458.811	12.609.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>13.705.811</u>	<u>12.852.670</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	11.903	10.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	32.533
Anden gæld	37.921	38.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.824</u>	<u>81.767</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.824</u>	<u>81.767</u>
Passiver i alt	<u>13.787.635</u>	<u>12.934.437</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	12.609.871	117.800	12.852.671
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	848.940	122.000	970.940
	125.000	13.458.811	122.000	13.705.811

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Værdipapirer og kapital andele kr.
Dagsværdi 31. december	13.447.632
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	209.685

	2023 kr.	2022 kr.
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.975	14.328
	1.975	14.328

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	182.263	182.176
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.205
	187.951	187.381

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar	600.000	600.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december	600.000	600.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-600.000	-600.000
Årets afskrivninger	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-600.000	-600.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	23.683	59.141
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-35.458
Kostpris 31. december	23.683	23.683
Af- og nedskrivninger 1. januar	-21.708	-42.249
Årets afskrivninger	-1.975	-14.328
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	34.869
Af- og nedskrivninger 31. december	-23.683	-21.708
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	1.975

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv i størrelseordenen af 14 t.kr., som ikke er indregnet som følge af usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 56 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr. Ved udløb af leasingkontrakten er selskabet forpligtet til at anvise en køber af aktivet til 145 t.kr. + moms og registreringsafgift.